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M A G A Z Y N  O R Y G I N A L N Y C H  A K C E S O R I Ó W 

D O  S A M O C H O D Ó W  U Ż Y T K O W Y C H  V O L K S W A G E N

WIOSENNE 

WYPRZEDAŻE

Wiosenne porządki? Odśwież swojego użytkowego Volkswagena!

Chwytaj chwile, 
ruszaj w drogę

WIOSENNE SPECJAŁYJAK ZACHOWAĆ  

WORK-LIFE BALANCE?
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Coraz dłuższe i cieplejsze dni nastrajają wszystkich do 
aktywnego wypoczynku – najlepiej w gronie bliskich. 
Oczywiście, praca jest ważna, ale bez odpowiedniej dawki 
relaksu można stracić życiową równowagę. 

Nic zatem dziwnego, że idea work-life balance wciąż 
cieszy się niesłabnącą popularnością. Samochody użytkowe 
marki Volkswagen wpisują się w tę koncepcję idealnie.

Zapraszamy do lektury artykułu, w którym ukazujemy 
dualizm marki. Przekonaj się, że użytkowe samochody 
Volkswagen wykorzystywane w codziennej pracy 
doskonale sprawdzają się także po godzinach. Sprawdź, 
co każdy z modeli ma do zaoferowania, znajdź swój złoty 
środek.

Wiosna to także Wielkanoc, a jak Wielkanoc, to prezenty.  
Każdy duży i mały miłośnik czterech kółek znajdzie coś 
dla siebie. Specjalny zestaw Lego z modelem T1 Camper 
Van, designerski toster, zegar, podstawka na jajko - a to 
dopiero początek.

Miłośnicy praktycznych rozwiązań, które podwyższają 
komfort jazdy i pakowność, docenią z pewnością nasze 
najnowsze TOP 10, w którym pokazujemy, jak dobrze 
zorganizować zarówno bagażnik, jak i kabinę pasażerską. 

Marzy Ci się weekendowy wypad na rowery? Z pewnością 
zachwyci Cię nasza oferta bagażników rowerowych.  
Z kolei kierowcom lubiącym przewieźć więcej bez utraty 
miejsca w samochodzie polecamy nasze boxy dachowe. 

Sezon wiosenny to zielone światło na pożegnanie z zimą 
i zmianę opon na letnie. Specjalnie dla Ciebie w wiosennym 
wydaniu EKSTRA przygotowaliśmy najnowsze propozycje 
najlepszych opon oraz stylowych felg aluminiowych.

Życzymy miłej lektury!

Zespół Volkswagen Samochody Użytkowe

Od redakcji

Spis treści

Wydrukowano w Polsce. 

Zastrzegamy sobie prawo do zmian. 

Wszystkie podane w tym magazynie ceny są 
cenami przykładowymi i nie stanowią oferty 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 

Infolinia: 801 200 600  
(koszt połączenia – opłata jak 
za jednostkę połączenia lokalnego)

Internet: www.vwuzytkowe.pl

TOP 10                                                                                  4
Work-life balance                                                                   6
Wiosenne specjały                                                                 10
Dla fanów T1                                                                        12
Wyprzedaż                                                                           17
Bagażniki rowerowe                                                              19
Boxy dachowe                                                                      22
Opony i felgi                                                                        24
Road Ranger – promocja                                                        26



1   Amarok PA 2017 -> Caddy 4 2015 -> T6 2016 -> 
Obsługa głosowa do radia Composition Media  Tylko 
do samochodów z kamerą cofania i fabrycznym 
systemem dźwiękowym 7E0054802 

2   Amarok PA 2017 -> Caddy 4 2015 -> T6 2016 -> 
Obsługa głosowa do systemu nawigacji Discover 
Media 7E0054802A

549 zł1

Ładowarka 2 × USB  Dzięki dużej mocy 2 × 2,4 A możliwe 
jest szybkie ładowanie smartfonów oraz większych 
urządzeń, np  tabletów 000051443D

1  Caddy 2K3017221 

2   T6 Transporter Kombi 7HB017221

3  T6 Multivan 7H0017221

1 990 zł2

1 459 zł1

1 990 zł3

1   Caddy – siatka bagażowa 2K0065110

2   Caddy Maxi – siatka bagażowa 2K3065110

3   T6 – siatka bagażowa 7H0065110

1   Caddy – dywaniki gumowe 4 szt , „PLUS”  
2K1061550 041

2   T5 GP/T6 Transporter, Caravelle – dywaniki gumowe 
„PLUS" 7H1061551F 041

1   T6 – listwa w optyce stali szlachetnej  Tylko  
do samochodów z lakierowanym zderzakiem tylnym. 7E0061195A

2   Caddy – listwa w optyce stali szlachetnej  Tylko  
do samochodów z lakierowanym zderzakiem tylnym. 2K5061195

Torba Clean Solution 000061107

T6 Multivan, California Beach – lodówka z funkcją 
termoizolacji, montowana do szyn 7E0065400

T6 Multivan, California Beach – wielofunkcyjna półka 
bagażnika 7H0061208LQV

Listwy ochronne na zderzak

1 949 zł 3 299 zł

120 zł

219 zł2

249 zł3

215 zł1

359 zł2

469 zł1

109 zł2

109 zł1
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TOP 10 – polecamy!

Obsługa głosowa Ładowarka USB

125 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Znamy wiele sposobów na to,  
by wnętrze Twojego auta było 
jeszcze bardziej praktyczne 
i pomocne w codziennej pracy. 
Brakuje Ci czegoś w Twoim 
bagażniku lub kabinie? Sprawdź 
polecane przez nas Oryginalne 
akcesoria Volkswagen®. 
Siatka bagażowa, wielofunkcyjna 
półka czy torba Clean Solution 
pozwolą na lepsze wykorzystanie 
przestrzeni, a obsługa głosowa 
radia czy ładowarka USB 
sprawią, że prowadzenie auta 
będzie jeszcze większą 
przyjemnością.

1 089 zł2

Kosmetyki samochodowe

Kratka oddzielająca przestrzeń ładunkową

Siatki bagażowe

Dywaniki PLUS

Torba Clean Solution

Lodówka Półka bagażnika

1   Płyn do spryskiwaczy, letni – koncentrat 1:100 000096311M

2  Środek do czyszczenia kokpitu 500 ml spray 000096307B

3   Żel do czyszczenia felg alu 500 ml 000096304J

42 zł3

33 zł2

25 zł1



W dzisiejszych czasach, kiedy żyje się bardzo 
szybko, szybciej niż kiedykolwiek, ważne jest, by 
zachować zdrową równowagę. Nawet najlepsza 
i bezgranicznie wyzwalająca zaangażowanie praca 
powinna być zrównoważona błogą regeneracją. 
Dziś nie musisz mieć już jednego auta do pracy, 
a drugiego do aktywności po godzinach. W prosty 
sposób możesz przystosować swojego Transportera 
czy Caddy do rodzinnej weekendowej wyprawy czy 
pikniku, ciesząc się wolnym czasem.
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Styl życia

Zachowaj work-life balance 
za kierownicą 

Niezawodność, wysoki komfort jazdy 
i wydajność to cechy, których z pewnością 
oczekujesz od każdego samochodu –  
niezależnie, czy zamierzasz używać go  
do przewożenia towaru z hurtowni do 
sklepu, czy po to, aby pojechać na 
długo wyczekiwane wakacje. Możesz 
być pewien, że samochody użytkowe 
Volkswagen sprawdzą się doskonale 
zarówno na polu zawodowym, jak też 
jako samochody rodzinne. 

Szczególną cechą marki Volkswagen 
Samochody Użytkowe jest jej dualność, 
a drugim imieniem – innowacyjność. 
Dostawcze Volkswageny nie boją się 
ciężkiej pracy – są do niej stworzone,  
ale są też niezastąpione w czasie 
wolnym. Dostępne w ofercie modele 
można podzielić na dwie kategorie: 
samochody Commerce i Lifestyle. 
Oto ich główne zalety.

Stworzone do ciężkiej pracy 

Absolutną legendą jest Transporter. 
Niestrudzenie przemierza szosy całego 
świata już od niemal siedmiu dekad. 
Szósta generacja kultowego niegdyś 
„ogórka” udowadnia, że legenda, która 
zapoczątkowała rodzinę aut 
przeznaczonych do ciężkiej pracy, jest 
wciąż żywa i ma się lepiej niż 
kiedykolwiek. Rodzinę niezawodnych 
pojazdów stanowią obecnie wersje: 
furgon, kombi, skrzyniowe i liczne 
zabudowy.

Różnorodność dostępnych konfiguracji 
aut pozwala użytkownikowi stworzyć 
samochód swoich marzeń, idealnie 
dopasowany do jego indywidualnych 
potrzeb. To zasługa nie tylko pojemnych 
gabarytów, jakimi wyróżniają się 
samochody, ale również tego, jak każdy 

z modeli potrafi odpowiedzieć 
na odmienne potrzeby użytkowników. 
Crafter występuje w dwóch różnych 
rozstawach osi, trzech długościach, 
trzech wysokościach dachu oraz dwóch 
wariantach miejsc siedzących, co czyni 
go autem zdolnym sprostać każdemu 
wyzwaniu. Ponadto w modelach, 
w których zastosowano przedni napęd 
zamiast tylnego, przełożyło się to na 
obniżenie progu załadunku o 10 cm, co 
znacznie zwiększa objętość przestrzeni 
ładunkowej. Niższa masa własna 
oznacza większą dopuszczalną wagę 
towaru, który można przewieźć. Z kolei 
w modelach z tylnym napędem 
zwiększa się dopuszczalna masa 
całkowita samochodu.

Ten nowoczesny samochód 
zaprojektowano tak, by sprostał 
wysokim wymaganiom użytkowników, 
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Styl życia
także w kwestii bezpieczeństwa. 
W Crafterze znajduje się m.in. system 
niwelujący boczne podmuchy wiatru 
i pokolizyjny system hamowania. 
Rozwiązania takie jak układ 
monitorujący odległość od 
poprzedzającego pojazdu czy systemy 
monitorowania boków pojazdu 
i korygowania toru jazdy ułatwiają 
prowadzenie i sprawiają, że codzienne 
spędzanie długich godzin za kółkiem  
jest czystą przyjemnością.

Jak żyć, to na całego

Modelem, który powstał na bazie 
klasycznego Transportera po obraniu 
bardziej przygodowego kierunku, jest 
California. Auto potrafi zabrać w podróż 

cały dom, a właściwie stać się domem 
dla kilkuosobowej rodziny lub grupy 
przyjaciół podczas długich weekendów 
i spontanicznych podróży. Nawiązując 
do legendy „ogórka”, przenosi 
podróżowanie kamperem na nowy, 
dużo bardziej komfortowy poziom.  
Nic dziwnego, że mottem tego modelu 
jest „W drodze jak w domu”. Efektywne 
silniki, pozwalające sprawnie 
przemierzać duże dystanse, oraz 
doceniane przez kierowców 
rozwiązania, jak choćby aktywny 
tempomat (ACC), który przy dłuższych 
przejazdach utrzymuje zadaną prędkość 
i bezpieczną odległość od jadących 
z przodu samochodów, sprawiają, 
że California to idealny samochód na 
podbój każdego zakątka świata. Z kolei 

na postojach nieoceniony okazuje się 
unoszony dach, dzięki któremu 
podróżnicy zyskują dodatkową 
przestrzeń do wypoczynku.

Jeśli od wakacyjnej podróży czy 
weekendowego wypadu za miasto 
oczekujesz dużej dawki pozytywnych 
wrażeń oraz prawdziwej emocjonującej 
przygody, na Twoje najskrytsze 
pragnienia odpowie w pełni Amarok. 
Jego napęd 4×4 zapewnia doskonałą 
przyczepność nawet w trudnych 
warunkach. Niestraszne mu mokre 
i oblodzone nawierzchnie. Duży rozstaw 
osi oraz zwiększony prześwit pozwalają 
na jazdę po sporych pochyłościach, 
umożliwiając dojazd do niedostępnych 
dla innych miejsc. Zastosowany 

w Amaroku system ABS wraz 
z asystującym przy pokonywaniu 
wzniesień systemem Hill Descent 
Assist zapewniają bezpieczeństwo 
także podczas najbardziej ekstremalnej 
przeprawy.  

Wszechstronnym modelem jest z kolei 
Caddy – oprócz wersji Furgon i Kombi 
potrafi być również przestronnym 
autem rodzinnym. Dla spragnionych 
wakacyjnych wrażeń w pojeździe 
o mniejszych gabarytach niż California 
strzałem w dziesiątkę będzie Caddy 
Beach. Zabierze na wakacje siedmioro 
pasażerów, a gdy na wczasy wyrusza 
mniej liczna ekipa, przestrzeń z tyłu 
auta można łatwo zaadaptować na 
duże i komfortowe łóżko do spania 
i wypoczynku. Samochód staje się 
wówczas minikamperem. Powiększenie 
go do wymiarów domku wakacyjnego 
umożliwia namiot o wymiarach 
2,3 × 2,9 m montowany na tylnej 
klapie, a dołączone w zestawie 
akcesoria kempingowe pozwalają 
komfortowo spędzić noc w każdym 
miejscu na ziemi. 

Praca i styl życia 

Dzięki filozofii marki Volkswagen 
Samochody Użytkowe innowacje, które 
sprawdzają się w codziennej ciężkiej 
pracy, znajdują zastosowanie również 

w czasie wolnym. Systemy asystujące, 
zwiększające możliwości aut podczas 
regularnego przewożenia dużych 
ładunków, sprawiają, że wioząc rodzinę 
na wakacje, za kierownicą poczujesz się 
tak samo pewnie i bezpiecznie. 
Samochody z kategorii Lifestyle 
cechuje większy komfort podróżowania 
i forma dostosowana do innego, mniej 
zadaniowego trybu jazdy. Niezmienna 
pozostała udowodniona przez dekady 
niezawodność, znana z pojazdów 
kategorii Commerce. Dzięki dualności 

marki możesz przenieść zaufanie do 
modeli zdobyte podczas pracy na ich 
lifestyle’owe wersje, w których 
będziesz cieszyć się jazdą w czasie 
wolnym.



299 zł

75 zł1 95 zł2 95 zł3

79 zł

279 zł

Toster, T1 
Summer 
Edition
5DB069641

Puzzle drewniane 
VW, 7 części 
1H9087528 
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LEGO Bus – T1 Bulli
Volkswagen kamper z 1962 r. składa się 
z 1332 części i posiada otwieraną 
przednią szybę oraz podnoszony dach  
211099320 BL9

Namiot dziecięcy T1 w 
stylu „hippie"
1H9069616

519 zł

Kolorowanka z kolekcji Transporter, 
24 strony, rysunki modeli od T1 do 
T6, format A5 000087703ED

79 zł

40 zł

Zegar ścienny T1  
1H9050810

1. Skarbonka Bulli Flower Power, żółta 211087709C 18R
2. Skarbonka Bulli Flower Power, czerwona 211087709B 2K2
3. Skarbonka Bulli Flower Power, ciemnoniebieska 211087709E

1. T1 podstawka na jajko, zielona 211069644AAUN
2. T1 podstawka na jajko, granatowa 211069644D

NOWOŚĆ

189 zł

15 zł

Wózek do nauki chodzenia 
Materiał: drewno 
Wymiary (dł. × szer. × wys.):  
540 × 370 × 230 mm  
Dla dzieci powyżej 10 m-ca. 
1H0087500

Wiosenne specjały



119 zł

Koc piknikowy T1 
200 × 160 cm
7E0084509

219 zł

Leżak T1, drewniany, 
3 pozycje siedzenia
7E0069635

Namiot T1 dziecięcy, 
zielony
231069616A

39 zł

Kubek T1, biały, 
emaliowany
7E0069601

PROMOCJA

239 zł

PROMOCJA

99 zł

119 zł

1312 www.vwuzytkowe-sklep.pl www.vwuzytkowe-sklep.pl

Dla fanów T1

Scyzoryk 
wielofunkcyjny T1
231093889A

59 zł

Kubek 
z silikonową 
podkładką
7E0069601A

95 zł

Torba płócienna z funkcją 
plecaka, T1 Summer Edition
5DB087317

Puszka T1 Bulli 
TRANSALP
1H9069649

25 zł

79 zł

Książka kucharska 
T1 Camper  
211087102A

13 zł

Torba materiałowa 
z nadrukiem T1
2K0087317

PROMOCJA

99 zł

119 zł



15 zł

69 zł

Czapka T1
Żółta 7E0084300B 
Szara 7E0084300A

45 zł129 zł

59 zł

1. Kosmetyczka T1 
5DB087317A

2. Kosmetyczka T1 
dla dzieci, wymiary: 
180 × 100 × 190 mm 
1H9087317

89 zł1

69 zł2

PROMOCJA

429 zł

479 zł
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Etui T1 na 
iPhone’a 6 oraz 6s
2K0051708

59 zł

Brelok T1, różne 
kolory, prezentowe 
opakowanie  
231087010D

1.  T-shirt Think outside the box męski S, 5DB084200A 530

2.  T-shirt Drives you happy, męski, szaroniebieski, 5DB084200A-D 8XP

3.  T-shirt T6, męski, rozmiary S-3XL, 7E0084200A-F

4.  T-shirt T1 1950, męski, rozmiary S-3XL, 7E2084200A-F

99 zł2

99 zł1

Walizka 
kabinowa 
z motywem T1 
Camper Fun 
1H9087301

Torba na ramię 
Volkswagen T1
1H9087319

Tablica T1 
Camper Fun
1H9087002C

Brelok T1 
z żetonem
231087010B JKA

39 zł

Brelok 
skórzany T1  
7E0087013

NOWOŚĆ

109 zł4

PROMOCJA

109 zł

85 zł3

Dla fanów Transportera



149 zł159 zł

149 zł

75 zł299 zł 75 zł

Model T2b
Wersja skrzyniowa, 
skala 1:43 
245099300 D5U

Model T6 
California
Żółty, skala 1:87 
7E5099301C L1S

Model Fridolin
Skala 1:43 
247099300 WS9

Model T6 Multivan
Czerwono-biały, skala 1:87 
7E5099301B H9C 
Biały, skala 1:87 
7E5099301B B9A

Koncepcyjny model 
„Nowy Bulli”
Skala 1:18 
7E9099302 BL9

Model T1a 
Samba Bus
Skala 1:43 
231099300E Y3D

T3 Camping Bus
Skala 1:43 
231099300D JQG

135 zł

169 zł

Model Car Bulli
Niebieski, skala 1:18 
231099302 LRD
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Wyprzedaż

109 zł

95 zł4

1 350 zł

1 250 zł

Namiot T1 Bulli, 4-osobowy, niebieski
wymiary: 3880 × 1550 × 1870 mm, 211069616 289

Ceny wyprzedażowe obowiązują do wyczerpania aktualnych zapasów.

 Kurtka T1 Bulli, softshell unisex, rozmiary: XS, S, 
M, 2XL, 3XL, 211084050 A,B,E,F 274

Kurtka z motywem Volkswagen 
Samochody Użytkowe, męska, rozmiary od S 
do 2XL, 2E0084002A-D 041

299 zł

259 zł

109 zł

85 zł1

129 zł

109 zł2
249 zł

199 zł

79 zł

59 zł3

1.  T-shirt Bulli męski, rozmiary S-3XL, 
211084200A-F 060

2.  T-shirt Bulli damski, rozmiary XS-
XL, 211084210E-J 060

3.  T-shirt Bulli dziecięcy, rozmiary 
98-152, 211084220-D 060

4.  Koszulka polo Amarok damska, 
rozmiary XS-XL, 2H1084240A/D 530

5.  T-shirt dziecięcy Multitalent, 
rozmiary 98-152, 7E5084200A-E 1TF

6.  T-shirt California unisex,  
rozmiary S-XL,  7E8084200A-D 274

Bluza Amarok męska, rozmiary S-XXL, 
2H1084130A-E 287

Bluza Amarok damska, rozmiary S-XL, 
2H1084140A VSX

85 zł

59 zł5

109 zł

85 zł6
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Kosz bagażowy – T6, krótki 
rozstaw, tylne drzwi 7H1071204

Kosz bagażowy – T6, długi 
rozstaw, klapa 7H3071204A

Sygn. przy parkowaniu, elektr. – 
Caddy 3 2K3054630

Sygn. przy parkowaniu, elektr. – 
T5/T5 GP 7H0054630

Siatka przestrzeni ładunkowej, montaż do szyn – 
Amarok/ Amarok PA
2H0017230

189 zł

259 zł

Czarne rury progowe – T5/T6,  
krótki rozstaw osi 7E0071690A041

Osłona tylnej szyby – Amarok/ Amarok PA
2H0017203A

Hak holowniczy stały – Caddy 3 i 4 
(tylko dla 4Motion) 2K0092101B

Folia dekoracyjna srebrna – Amarok/ Amarok PA
2H0064317 9S9

320 zł

479 zł

Osłona skrzyni biegów – Amarok/ Amarok PA
2H0071619E

439 zł

499 zł

639 zł

789 zł

1 950 zł

1 300 zł

Wyprzedaż

755 zł

969 zł

Możliwość zastosowania 
w kilku modelach

Dopuszczalne obciążenie50 
kg max

Montaż bez 
użycia narzędzi

Liczba rowerów możliwych 
do przewiezienia

2

Box z systemem DuoLiftDUO 
LIFT

Sposoby na nadbagaż
Ceny wyprzedażowe obowiązują do wyczerpania aktualnych zapasów.

1 756 zł

950 zł

1 517 zł

850 zł

2 999 zł

2 290 zł

3 099 zł

2 290 zł
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Bagażnik na 2 rowery Basic Flex 000071105G

Bagażniki rowerowe

Model  Premium Comfort Basic Flex

Liczba miejsc na rowery 4 4 2 (3 z opcjonalną szyną na trzeci rower)

Masa własna (kg) 13 14,6 14

Maks. obciążenie (kg) 60 60 60

Szerokość szyny na koła (mm) 50 50 –

Średnica ramy roweru
rura okrągła do 55 mm lub
rura owalna 55 × 45 mm

rura okrągła do 80 mm lub
rura owalna 80 × 45 mm

rura okrągła do 75 mm lub
rura owalna 75 × 45 mm

Wymiary (cm) 170 × 93 × 35 (dł.×szer.×wys.) 157 × 47,5 × 96 (dł.×szer.×wys.) 77 × 115 × 65 (wys.×szer.×głęb.)

Mocowanie koła pas mocujący zapięcie z funkcją szybkiego zapinania –

Zamknięcie na zamek 4. uchwyt zamykany na zamek
wszystkie uchwyty zamykane na zamek

i pojedynczo zdejmowane
●

Otwieranie tylnej klapy przy zamontowanym 
uchwycie

● ● ●

Elektryczne otwieranie tylnej klapy przy 
zamontowanym uchwycie

● ○ ●

Pozostałe informacje folia chroniąca lakier w zestawie
przesuwne elementy mocujące w szynach na 

koła, folia chroniąca lakier w zestawie
wtyk, 13-biegunowy; opcjonalne akcesoria: 

dodatkowa szyna na 3. rower, szyna najazdowa

Zwróć uwagę na dopuszczalne pionowe obciążenie 
haka holowniczego.

T6 – bagażnik rowerowy Comfort na 4 rowery (nie dla 
samochodów z elektrycznie otwieraną klapą) 7E0071104

2 849 zł

60 
kg max

4

50 
kg max

2

1 980 zł

2 349 zł

1  T6 – bagażnik rowerowy Premium na 4 rowery (także dla 
samochodów z elektrycznie otwieraną klapą) 7E0071104A

2  T5 – bagażnik rowerowy na 4 rowery 7H0071104, 3 049 zł

60 
kg max

4

3 049 zł



1  Pojemnik dachowy Comfort, czarny połysk, 340 l 000071200AD

2  Pojemnik dachowy Comfort, czarny połysk, 460 l 000071200AE

1  Pojemnik dachowy Basic, czarny mat, 340 l 000071200

2  Pojemnik dachowy Basic, czarny mat, 460 l 000071200AC
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Innowacyjny system DuoLift umożliwia 
otwieranie pojemnika dachowego  
z obu stron 

Boxy dachowe

Model Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Pojemnik dachowy Comfort 340

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Pojemnik dachowy Comfort 460

Pojemnik dachowy
Basic 340

Pojemnik dachowy
Basic 460

Kolor czarny z połyskiem czarny z połyskiem czarny matowy czarny matowy

Maks. pojemność (l) 340 460 340 460

Długość z zewnątrz [mm) 1900 2300 1900 2300

Wysokość (mm) 390 390 390 390

Szerokość (mm) 750 750 750 750

Masa własna (kg) 19 21 19 21

Nośność (kg) 75 75 50 75

System montażu
wstępnie zmontowany,

szybkie mocowanie
w szynie o profilu T

wstępnie zmontowany,
szybkie mocowanie
w szynie o profilu T

szyna o profilu T szyna o profilu T

2 479 zł2

2 339 zł1

1 865 zł2

1 099 zł1

System DuoLift

DUO 
LIFT 75 

kg max

50 
kg max

75 
kg max
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Opony i felgi

Caddy 
Barum 
195/65 R15 95T 
XL  Brillantis 2 
E/C/72/2 
ZTS196655TLB20

Transporter 
Koło letnie 
FELGA: Suez 7,5×17 ET55 
OPONA: Michelin 235/55 R17 Primacy 3 
Sezon 2016, 7H0073117B666

Transporter  
Sava 
215/65 R16 C 
109/107R Trenta 2 
F/B/71/2 
ZTS219656TATE1

Transporter  
Goodyear 
215/60 R17 C 109/107T 
EfficientGrip Cargo 
C/A/70/2 
ZTS219607TGC10

Transporter  
Barum 
205/65 R16 C 
107/105T Vanis 2 
E/C/72/2 
ZTS209656TLV20

Caddy  
Continental 
195/65 R15 91V 
Eco Contact 5 
B/B/71/2 
ZTS195655VCB50

Crafter 
Barum 
195/75 R16 C 
107/105R Vanis 2 
E/C/72/2 
ZTS199756RLV20

316 zł

Crafter 
Firestone 
195/75 R16 C 
107/105R Vanhawk 2 
C/B/71/2 
ZTS199756RFVH0

Transporter 
Nokian 
205/65 R16 C 
107/105T Line 
VAN C/A/70/2 
ZTS209656TNLV0

298 zł

1 587 zł

1 350 zł

Transporter 
FELGA: 18” Dakar 
czarna, rozmiar 8 J×18  
7H5071498AX1 

Amarok 
FELGA: 18” Durban 
czarna, 7,5J×18, ET45  
2H6071498Z98 

Amarok 
FELGA: 19” Aragonit, 
czarna, 8J×19, 120/5, ET 43  
2H0071499AX1 

1 529 zł 1 590 zł 1 959 zł

212 zł

Caddy 
Barum 
195/65 R15 
91H Brillantis 2 
E/C/71/2 
ZTS195655HLB20

170 zł 249 zł

406 zł 537 zł358 zł 422 zł

Amarok 
FELGA: 20” Nazare 8J×20 
ET43, grafitowy metalik  
2H6071490NQ9 
(felgi dostępne na zamówienie)

Caddy 
FELGA: 15” Corvara 
6J×15, 112/5 ET 50  
5K0071495A8Z8 

Transporter 
FELGA: 16” Corvara 
6,5J×16, 120/5, ET 51  
7E00714968Z8 

Transporter 
FELGA: 17” Merano 
7J×17, ET55  
7E00714978Z8 

Caddy 
FELGA: 16” Aspen 
6J×16, 112/5 ET 50  
5K00714968Z8 

Transporter 
FELGA: 17” Aspen 
7J×17, 120/5, ET 55 
7H0071497B8Z8 

775 zł 770 zł

2 390 zł

NOWOŚĆ

819 zł

BESTSELLER

929 zł

BESTSELLER

Transporter 
FELGA: 18” Dakar 
8J×18 ET53 
7H00714981ZL

Transporter 
FELGA: 17” Sima 
7,5J×17 ET55 
7H0071497A8Z8 899 zł

999 zł

Transporter 
FELGA: 17” Suez 
7,5J×17 ET55 
7H0071497666

1 490 zł

1 120 zł

1 099 zł

730 zł

1 091 zł

630 zł Wyprzedaż
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3 299 zł

4 933 zł
1 399 zł

1 503 zł
1 499 zł

1 656 zł

Komplet osłon podwozia VW Amarok 
2 0 2010-2016 4 mm aluminium (silnik, 
skrzynia, zb  paliwa) XAK233335837RR

Komplet osłon podwozia VW Amarok 
3 0 2016-> 4 mm aluminium (silnik, 
skrzynia, zb  paliwa) XAK233335847RR

Osłona silnika i skrzyni biegów Caddy 
2015-> 1 szt , stal malowana (czarna), 
grubość 2 mm 
XAK211151071

Osłona silnika i skrzyni biegów T5/T6,  
1 szt , stal malowana (czarna), 
grubość 2 mm 
XAK211158061

Osłony podwozia Amarok Osłony podwozia Caddy Osłony podwozia T5/T6

7 290 zł1

8 288 zł

8 490 zł2

8 828 zł

1  Aluminiowa, zwijana roleta w kolorze srebrnym, Amarok 
Aventura Sportsbar 2016-> XAKH718

2  Aluminiowa, zwijana roleta w kolorze czarnym, Amarok 
Aventura Sportsbar 2016-> XAKH7181

Powyższe zdjęcie rolety jest wyłącznie poglądowe.

Rolety zwijane Amarok Aventura8 290 zł

8 785 zł

7 990 zł

8 462 zł

Wysokiej jakości nadbudowa o prostej konstrukcji  Dzięki pełnej 
klapie tylnej wykonanej z włókna szklanego ładunek jest 
zdecydowanie bardziej bezpieczny niż w przypadku klapy szklanej  
Standardowe wyposażenie sprawia, że cena finalna jest bardzo 
atrakcyjna  Gładka powierzchnia nadbudowy pozwala na oklejenie 
reklamą, a brak tapicerki wewnętrznej – na bezproblemowe 
umycie wnętrza 

Solidna pokrywa aluminiowa z relingami sportowymi, do których można przymocować belki poprzeczne (nie 
znajdują się w zestawie)  Maksymalne obciążenie do 100 kg  Pokrywa jest optymalnym wykorzystaniem 
powierzchni ładunkowej, ponieważ dzięki systemowi Fast Remove pokrywę można zdemontować w ciągu kilku 
minut  Montaż nie wymaga wiercenia i zajmuje ok  90 minut  Waga produktu wynosi do 45 kg  XAK6000105

Hardtop RatioTop Standard

Pokrywa Alucover VW DC Amarok z relingami sportowymi

Road Ranger – PROMOCJA

Wyposażenie standardowe:
– pełna ściana przednia
– otwierana laminatowa klapa tylna
– lampka wewnętrzna
– powierzchnia wewnętrzna gładka, nietapicerowana
– trzecie światło stopu
– lakierowana zabudowa w kolorze nadwozia  
XAK60230



Zdjęcie przedstawia samochód z wyposażeniem dodatkowym dostępnym za dopłatą. W zależności od wariantu i wersji zużycie 
paliwa w cyklu łączonym: od 4,4 l do 6,2 l/100 km. Emisja CO2: od 116 g/km do 156 g/km, dane na podstawie świadectw homologacji 
typu. Informacje dotyczące odzysku i recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji na stronie www.vwuzytkowe.pl

* W ramach Gwarancji Mobilności.

Volkswagen Caddy sprawdzi się idealnie zarówno  
w firmie, jak i podczas rodzinnych wakacji.

Dostępny w leasingu 102,9%, z możliwością odliczenia 
do 100% VAT oraz z samochodem zastępczym*.

sztukadojrzałychdecyzji.pl

www.vwuzytkowe.pl

Sztuką jest  
połączyć i biznes, 
i dom.


